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*	Světlost průchodu se snižuje 
	 o 10 mm na šířku.

Stavební pouzdro je nutné sladit s konkrétními 
dveřmi a příslušenstvím.

Popis

L = Šířka průchodu
H = Výška průchodu
Li = Celková šířka
Hi = Celková výška

L* H Pf / SiLi HiLp Hp
596
696
796
896
996
1096
1196

od 1900 do 2400

1330
1530
1730
1930
2130
2330
2530

od 2005 do 2505 125/69

630
730
830
930
1030
1130
1230

od 1910 do 2410

SVĚTLOST PRŮCHODU CELKOVÉ ROZMĚRY
HOTOVÁ STĚNA/VNITŘNÍ 

PROSTORROZMĚR PANELU

Lp = Šířka panelu
Hp = Výška panelu
Pf = Hotová stěna
Si = Vnitřní prostor
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BEZOBLOŽKOVÉ DVEŘE SÁDROKARTON

1 2 6 INDEX


